Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua

DNI/NIE/PAS.

Y4413600Y
16618041N
17497579F
17749295B
21070834M
21071576B
44572968A
44647872L

4464825872
45175002N
45175551D
72824894V
731091027
73112748A
73115398P
73118550D
73121608P
73127829L

73128668F
73135551J

73135869D
73136017L

73136834P

ain

SEDE ADMITIDO

Cl Pam. S. Juan-Donibane

Cl Pam.

Cl Pam.

Cl Pam.

Cl Pam.

Cl Pam.
Cl Pam.

Cl Pam.

Agroforestal

Agroforestal

Agroforestal

Agroforestal

Agroforestal
Agroforestal

Agroforestal

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Fase primera. Listado: Definitivo 2
1-GM Produccion agropecuaria (Cualif)-2014-Castellano

Cl Pam. Agroforestal

Avenida Villava 55
31015 Pamplona
Tel 948136609

ciaarof@educacion.navarra.es

EsX: espera (posicién X), Ad: admitido, NP: no participa, Re: renuncia, An: anulada, Ex: excluido

OPC 6

CURSO ADMITIDO
1-GM Carpinteria y mueble (Cualif)-G

1-GM Produccién agropecuaria (Cualif)-G-2014

1-GM Produccién agropecuaria (Cualif)-G-2014

1-GM Produccién agropecuaria (Cualif)-G-2014

1-GM Produccidn agropecuaria (Cualif)-G-2014

1-GM Produccién agropecuaria (Cualif)-G-2014
1-GM Produccién agropecuaria (Cualif)-G-2014

1-GM Jardineria y floristeria (Cualif)-G-2014

OPC 1
Es20Eso)
NP Eso)
NP Eso)
Ex
NP Eso)
AdEso)
NP Eso)
AdEso)
Es15Eso)
Ad(rre)
Es10Eso)
AdEso)
NP Eso)
Ex
AdEso)
AdEso)
NP Eso)
Es16Eso)
NP Eso)
NP Eso)
EsllEso)
NP Eso)
NP Eso)

OPC 2

AdEso)

NP Eso)
Ex

NP Eso)

NP Eso)

Es39Eso)

NP Eso)
Ex

NP Eso)
NP Eso)
NP Eso)
AdEso)
NP Eso)
NP Eso)

OPC 3

NPEso)
Ex
NP Eso)

NP Eso)
Ex

NPEso)
NPEso)
NP Eso)
NP Eso)
NP Eso)

OPC 4

NPEso)
Ex

NP Eso)
Ex

NPEso)
NPEso)
NP Eso)
NP Eso)

OPC 5

NP Eso)
Ex

NP Eso)
NP Eso)
NP Eso)
NP Eso)

NP Eso)

Ex

NP Eso)

NP Eso)
NP Eso)

1/3



Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua

DNI/NIE/PAS.

73138191P
73415405A
734160147
73418909B
73419206D
73422949A
73424589X
73433177L
73434535C
73436949L
73450981K
73452037L
734535502
73454204R
73455064X
73464795N
73464998P
73468286F
73479842V
73479910Q
73480022J
73482879H
73488796R
73489328G

ain
Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Cl Pam. Agroforestal

Avenida Villava 55
31015 Pamplona

Tel 948136609
ciaarof@educacion.navarra.es

Fase primera. Listado: Definitivo 2
1-GM Produccion agropecuaria (Cualif)-2014-Castellano

EsX: espera (posicién X), Ad: admitido, NP: no participa, Re: renuncia, An: anulada, Ex: excluido

SEDE ADMITIDO CURSO ADMITIDO OPC 1 OPC 2 OPC 3 OPC 4 OPC5 OPC 6
CI Pam. Agroforestal 1-GM Produccién agropecuaria (Cualif)-G-2014 Adeso) - - - - -
NP Eso) NP Eso) NP Eso) NPEso) NP Eso) NP Eso)
CI Pam. Agroforestal 1-GM Jardineria y floristeria (Cualif)-G-2014 Es13(eso) AdEso) - - - -
Cl Pam. Agroforestal 1-GM Produccién agropecuaria (Cualif)-G-2014 Adeso) - - - - -
Es8&so) - - - - -
CI Pam. Agroforestal 1-GM Produccién agropecuaria (Cualif)-G-2014 Adeso) - - - - -
NP Eso) NP Eso) NP Eso) NP Eso) - -
NP Eso) NP Eso) NP Eso) NP Eso) NP Eso) NP Eso)
Esb6Eso) Es17Eso) - - - -
Es2emiotros)y  ES3Pmiotros) - - - -
Cl Con. Pam. Cuatrovientos 1-GM Gestion administrativa (Cualif)-G Es12Eso) Es21Eso) Es6Eso) Es10Eso) AdEso) -
NP Eso) NP Eso) NP Eso) NP Eso) NP Eso) NP Eso)
Ex Ex Ex Ex Ex Ex
Eslers - - - - -
Cl Pam. Agroforestal 1-GM Produccion agropecuaria (Cualif)-G-2014 AdEso) - - - - -
NP Eso) NP Eso) NP Eso) NP Eso) - -
Cl Pam. Agroforestal 1-GM Produccion agropecuaria (Cualif)-G-2014  Adewotos) - - - - -
Cl Pam. Agroforestal 1-GM Produccién agropecuaria (Cualif)-G-2014 AdEso) - - - - -
NP Eso) NPEso) NP E&so) NP Eso) NP Eso) NPEso)
Cl Pam. Agroforestal 1-GM Produccién agropecuaria (Cualif)-G-2014 AdEso) - - - - -
Cl Pam. Agroforestal 1-GM Produccion agropecuaria (Cualif)-G-2014 Adps) - - - - -
Cl Pam. Agroforestal 1-GM Produccion agropecuaria (Cualif)-G-2014 Adps) - - - - -
Cl Pam. Agroforestal 1-GM Produccion agropecuaria (Cualif)-G-2014 AdEso) - - - - -
NP Eso) NP Eso) NP E&so) NP Eso) NP Eso) NP Eso)

2/3



Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua

DNI/NIE/PAS.
73489761T
73489767Y
73491815F
73505670Q
73506727S
73510482K
73602926M
78760922K
78775173N

ain

SEDE ADMITIDO
Cl Pam. Agroforestal

Cl Pam. Agroforestal

Cl Pam. Agroforestal

CI Pam. Agroforestal

Cl Pam. Agroforestal
Cl Pam. Agroforestal

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Fase primera. Listado: Definitivo 2
1-GM Produccion agropecuaria (Cualif)-2014-Castellano

Cl Pam. Agroforestal

Avenida Villava 55
31015 Pamplona
Tel 948136609

ciaarof@educacion.navarra.es

EsX: espera (posicién X), Ad: admitido, NP: no participa, Re: renuncia, An: anulada, Ex: excluido

OPC 6

CURSO ADMITIDO
1-GM Produccién agropecuaria (Cualif)-G-2014

1-GM Produccidn agropecuaria (Cualif)-G-2014
1-GM Produccién agropecuaria (Cualif)-G-2014

1-GM Produccién agropecuaria (Cualif)-G-2014

1-GM Produccién agropecuaria (Cualif)-G-2014

1-GM Aprovechamiento y conservacion del
medio natural (Cualif.)-G

OPC 1
AdEso)
NP Eso)
AdFrs)
AdEso)
NP Eso)
AdEso)
NP Eso)
Adre)
ESs5Eso)

EsX: espera (posicién X), Ad: admitido, NP: no participa, Re: renuncia, An: anulada,

OPC 2

NP Eso)

NP Eso)

NP Eso)

AdEso)

OPC 3

NP Eso)

NP Eso)

NP Eso)

OPC 4

NPEso)
NP Eso)

OPC 5

NP Eso)
NP Eso)

NP Eso)

Ex: excluido

3/3



