Avenida Villava 55 31015 Pamplona Tel. 948136609 ciagrof@educacion.navarra.es

## Fase primera. Listado: Definitivo 2 1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-2014-Castellano

EsX: espera (posición X), Ad: admitido, NP: no participa, Re: renuncia, An: anulada, Ex: excluído

DNI/NIE/PAS.	SEDE ADMITIDO	CURSO ADMITIDO	OPC 1	OPC 2	OPC 3	OPC 4	OPC 5	OPC 6
Y4413600Y	CI Pam. S. Juan-Donibane	1-GM Carpintería y mueble (Cualif)-G	Es20(ESO)	Ad(ESO)	-	-	-	-
16618041N			NP(ESO)	-	-	-	-	-
17497579F			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)
17749295B			Ex	Ex	Ex	Ex	Ex	Ex
21070834M			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	-	-	-
21071576B	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(ESO)	-	-	-	-	-
44572968A			NP(ESO)	NP(ESO)	-	-	-	-
44647872L	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(ESO)	-	-	-	-	-
44648258Z			Es15(ESO)	Es39(ESO)	-	-	-	-
45175002N	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(FPB)	-	-	-	-	-
45175551D			Es10(ESO)	-	-	-	-	-
72824894V	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(ESO)	-	-	-	-	-
73109102Z			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	-	-
73112748A			Ex	Ex	Ex	Ex	Ex	Ex
73115398P	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(ESO)	-	-	-	-	-
73118550D	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(ESO)	-	-	-	-	-
73121608P			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	-	-	-
73127829L			Es16(ESO)	-	-	-	-	-
73128668F			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	-
73135551J			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)
73135869D	CI Pam. Agroforestal	1-GM Jardinería y floristería (Cualif)-G-2014	Es11(ESO)	Ad(ESO)	-	-	-	-
73136017L			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)
73136834P			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)

Avenida Villava 55 31015 Pamplona Tel. 948136609 ciagrof@educacion.navarra.es

## Fase primera. Listado: Definitivo 2 1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-2014-Castellano

			<b>SX</b> : espera (posición X), <b>Ad</b> : admitido, <b>NP</b> : no participa, <b>Re</b> : renuncia, <b>An</b> : anulada, <b>Ex</b> : excluído						
DNI/NIE/PAS.	SEDE ADMITIDO	CURSO ADMITIDO	OPC 1	OPC 2	OPC 3	OPC 4	OPC 5	OPC 6	
73138191P	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(ESO)	-	-	-	-	-	
73415405A			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	
73416014Z	CI Pam. Agroforestal	1-GM Jardinería y floristería (Cualif)-G-2014	Es13(ESO)	Ad(ESO)	-	-	-	-	
73418909B	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(ESO)	-	-	-	-	-	
73419206D			Es8(ESO)	-	-	-	-	-	
73422949A	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(ESO)	-	-	-	-	-	
73424589X			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	-	-	
73433177L			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	
73434535C			Es6(ESO)	Es17 <sub>(ESO)</sub>	-	-	-	-	
73436949L			Es2(PM/Otros)	Es3(PM/Otros)	-	-	-	-	
73450981K	CI Con. Pam. Cuatrovientos	1-GM Gestión administrativa (Cualif)-G	Es12(ESO)	Es21(ESO)	Es6(ESO)	Es10(ESO)	Ad(ESO)	-	
73452037L			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	
73453550Z			Ex	Ex	Ex	Ex	Ex	Ex	
73454204R			Es1 <sub>(FPB)</sub>	-	-	-	-	-	
73455064X	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(ESO)	-	-	-	-	-	
73464795N			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	-	-	
73464998P	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(PM/Otros)	-	-	-	-	-	
73468286F	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(ESO)	-	-	-	-	-	
73479842V			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	
73479910Q	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(ESO)	-	-	-	-	-	
73480022J	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(FPB)	-	-	-	-	-	
73482879H	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(FPB)	-	-	-	-	-	
73488796R	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(ESO)	-	-	-	-	-	
73489328G			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	

Avenida Villava 55 31015 Pamplona Tel. 948136609 ciagrof@educacion.navarra.es

## Fase primera. Listado: Definitivo 2 1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-2014-Castellano

EsX: espera (posición X), Ad: admitido, NP: no participa, Re: renuncia, An: anulada, Ex: excluído

DNI/NIE/PAS	. SEDE ADMITIDO	CURSO ADMITIDO	OPC 1	OPC 2	OPC 3	OPC 4	OPC 5	OPC 6
73489761T	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(ESO)	-	-	-	-	-
73489767Y			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)
73491815F	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad <sub>(FPB)</sub>	-	-	-	-	-
73505670Q	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(ESO)	-	-	-	-	-
73506727S			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	-	-	-
73510482K	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(ESO)	-	-	-	-	-
73602926M			NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)	NP(ESO)
78760922K	CI Pam. Agroforestal	1-GM Producción agropecuaria (Cualif)-G-2014	Ad(FPB)	-	-	-	-	-
78775173N	CI Pam. Agroforestal	1-GM Aprovechamiento y conservación del medio natural (Cualif.)-G	Es5(ESO)	Ad(ESO)	-	-	-	-

EsX: espera (posición X), Ad: admitido, NP: no participa, Re: renuncia, An: anulada, Ex: excluído